

湖南长沙石雷110千伏输变电工程项目设计施工总承包(EPC)中标候选人公示

(招标编号: HNXZ-2020-ZB01-XMZB-0002-01)

公示结束时间: 2021年01月28日

一、评标情况

标段(包)[001]湖南长沙石雷110千伏输变电工程设计施工总承包项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司, 投标报价: 5795.450000万元, 质量: 详见附件, 工期/交货期/服务期: 200天;

中标候选人第2名: 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司, 投标报价: 5878.830000万元, 质量: 详见附件, 工期/交货期/服务期: 210天;

中标候选人第3名: 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司, 投标报价: 5898.250000万元, 质量: 详见附件, 工期/交货期/服务期: 180天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司)的项目负责人: 唐述详见附件..

;

中标候选人(中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司)的项目负责人: 谭将军详见附件;

中标候选人(中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司)的项目负责人: 陈朝环详见附件;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司)的资格能力条件：
详见附件；

中标候选人(中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司)的资格能力条件：详
见附件；

中标候选人(中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司)的资格能力条
件：详见附件；

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南麓新智慧能源有限责任纪检监察室。

五、联系方式

招 标 人：湖南麓新智慧能源有限责任公司

地

址：长沙高新开发区枫林三路1599号骏达大厦综合楼1层商铺103、17层1701-
1、1705-2、1706号

联 系 人：田女士

电 话：0731-81862905

电子邮件：66639635@qq.com

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2057

联 系 人：贺先生、鞠女士、何先生、廖先生

电 话：15111350822

电子邮件：125807051@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构： _____ （盖章）



咨询



02011

湖南长沙石雷110千伏输变电工程项目设计施工总承包 (EPC)中标候选人公示

据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南长沙石雷110千伏输变电工程项目设计施工总承包(EPC)项目评标工作已经结束，评标委员会根据招标文件规定推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2021年1月25日至2020年1月28日。

公示期3个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定排名第一中标候选人为中标人。

监管部门：湖南麓新智慧能源有限责任公司纪检监察室

招标人：湖南麓新智慧能源有限责任公司

地址：长沙高新开发区枫林三路1599号骏达大厦综合楼1层商铺103、17层1701-1、1705-2、1706号

联系人：田女士

电话：0731-81862905

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：贺先生、鞠女士、何先生、廖先生

联系电话：15111350822



中标候选人信息

中标候选人排序		1	2	3
中标候选人名称		中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司	中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司	中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司
投标报价(元)		57954500	58788300	58982500
质量标准		设计要求的质量标准：施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家及湖南省、长沙市相关规定并通过各职能部门的审查、备案； 设备要求的质量标准：符合国家及行业相关规定和甲方要求； 施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格；	设计要求的质量标准：施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家及湖南省、长沙市相关规定并通过各职能部门的审查、备案； 设备要求的质量标准：符合国家及行业相关规定和甲方要求； 施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格；	设计要求的质量标准：施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家及湖南省、长沙市相关规定并通过各职能部门的审查、备案； 设备要求的质量标准：符合国家及行业相关规定和甲方要求； 施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格；
工期(日历天)		200	210	180
评标得分		96.78	79.67	75.84
项目总负责人	姓名	唐述	谭将军	陈朝环
	证书名称、证号、专业	1、高级工程师 (电力工程技术) 编号： GW17201101210183 2、一级建造师 编号：124317341043 03855	1、高级工程师 (电气工程) 编号：0121303 2、一级建造师 编号：111161201305 01204	1、高级工程师 (电力工程技术) 编号：CSG032011012 10285 2、一级建造师 编号：201603444034 0000034124413029
响应招标文件的资格条件		完全响应	完全响应	完全响应



被否决的投标人情况

序号	投标人名称	否决原因
----	-------	------

1	中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司	<p>1. 商务标P1设计费报价：3451.79万元，高出招标文件中要求的勘察设计费报价上限为：348.70万元；</p> <p>2. 财务审计报告未提供原件，不满足投标人须知前附表1.1.4财务审计报告须提供原件及复印件；</p> <p>3. 商务标 P106-108提供的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的有效期均为2020年10月7日，均不在有效期内，不满足招标文件投标人须知前附表1.4.1质量管理体系证书均要求在有效期内。</p>
---	----------------------	--

